

Protokół z posiedzenia komisji w kategorii RECYTACJA

Komisja Konkursowa w składzie:

- **Monika Pawlicka** - aktorka Teatru Współczesnego w Warszawie, występuje też w produkcjach filmowych i serialowych. Ukończyła szkołę muzyczną w klasie skrzypiec. Absolwentka Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie. Zdobywczyni Głównej Nagrody Aktorskiej na 38. Festiwalu Szkół Teatralnych w Łodzi. Współpracuje również z Teatrem Klasyki Polskiej i Teatrem Zagłębia w Sosnowcu;
- **Paweł Gasztold-Wierzbicki** - aktor. Pochodzi z Legnicy i tam też odkrył swoją pasję do aktorstwa. Po maturze wyjechał na studia. W 2023 roku ukończył Akademię Teatralną im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie. Od 2022 roku występuje w teatrze Ateneum w Warszawie w towarzystwie znakomitego zespołu aktorskiego w takich spektaklach jak np. „To wiem na pewno”, „Wzrusz moje serce”. Obecnie jest w czasie prób do kolejnych premier. Pracuje również głosem nagrywając audiobooki, słuchowiska oraz dubbing do filmów, gier i seriali. Prywatnie - entuzjasta jamników, gier, hip-hopu, muzyki filmowej i włoskiej kuchni;
- **Mateusz Smoliński** - aktor teatralny. Absolwent Akademii Sztuk Teatralnych w Krakowie. Publiczności teatralnej dał o sobie znać monodramem "On" (na podstawie "Onych" Witkacego) w reżyserii Radosława B. Maciąga, nagrodzonego na 7. Forum Młodej Reżyserii w 2017 r. Od 2019 r. w zespole aktorskim Teatru Studio w Warszawie. Na tej scenie można zobaczyć go w takich produkcjach jak: "Serce ze Szkła. Musical Zen" w reż. Cezarego Tomaszewskiego, "Koniec z Eddym" w reż. Anny Smolar, "Raj.Potop" w reż. Grzegorza Jaremko, czy "Empuzjon" w reż. Roberta Talarczyka;

wybrała następujących laureatów:

szkoły podstawowe (klasy I-III)

I miejsce: Wojciech Pyrzanowski ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem za wiersz „Jedyna prawda”; opiekun artystyczny: Ewa Zwierz

II miejsce: Antonina Skrzypiec ze Szkoły Podstawowej im. ks. A. Tyszki w Janowie za wiersz „Warszawskie serca”; opiekun artystyczny: Anita Oszkiel

III miejsce: Michalina Piekut z Brzózego za wiersz „Modlitwa warszawska”; opiekun artystyczny: Ewa Zwierz

wyróżnienie: Oliwia Podrucka z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy za wiersz „Sierpień”; opiekun artystyczny: Ewa Ruszpel

szkoły podstawowe (klasy IV-VI)

I miejsce: Lena Bątruk ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Mińsku Mazowieckim za wiersz „Matka Boska Stalagu”; opiekunowie artystyczni: Anetta Bodecka, Izabella Kożuchowska

II miejsce: Maja Nieprzecka ze Szkoły Podstawowej im. K. Stefana Wyszyńskiego w Zespole Szkół w Latowiczu za utwór Dwie kromki chleba Marta Delega

III miejsce: Natalia Zgódka ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Dąbrówki w Mińsku Mazowieckim za wiersz „Niebo złote Ci otworzę”; opiekun artystyczny: Renata Miszczak

wyróżnienie: Maksymilian Rudnicki ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Dąbrówki w Mińsku Mazowieckim za wiersz „Warszawa”; opiekun artystyczny: Iwona Matejczuk

szkoły podstawowe (klasy VII-VIII)

I miejsce: Maria Rybińska z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy za wiersz „Elegia o... [chłopcu polskim]”

II miejsce: Laura Zawadka z Michałowa za wiersz „Inka”; opiekun artystyczny: Paulina Dorociak-Zawadka

III miejsce: Julianna Wielgo ze Szkoły Podstawowej im. Rodziny Wyleżyńskich w Wielgolesie za wiersz „Dziękuję za...”; opiekun artystyczny: Marzanna Brauła

wyróżnienie: Natalia Kozicka ze Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jeruzalu za wiersz „Czerwona zaraza”; opiekunowie artystyczni: Izabela Goławska, Urszula Burakowska

szkoły średnie i dorośli

I miejsce: Michał Kaczorek z Salezjańskiego Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Augusta Czarotoryskiego w Mińsku Mazowieckim za wiersz „Lament”; opiekun artystyczny: Diana Gajc-Piątkowska

II miejsce: Międzypokoleniowy Zespół Razem z Domu Kultury w Kałuszynie za wiersz „Godzina W”; opiekun artystyczny: Teresa Kowalska

III miejsce: Do trzech razy sztuka z Salezjańskiego Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Augusta Czarotoryskiego w Mińsku Mazowieckim za wiersz „Pamiętnik z Powstania Warszawskiego”; opiekun artystyczny: Diana Gajc-Piątkowska

wyróżnienie: Stanisław Wąsowski z Domu Kultury w Kałuszynie za wiersz „Do powstańca”; opiekun artystyczny: Teresa Kowalska

5.11.2024 r.

**XVII POWIATOWY
PRZEGLĄD PATRIOTYCZNY**

nagroda specjalna za najlepszy wiersz autorski

Wiktoria Bizowska ze Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Mrozach za wiersz „Cisza wojny”; opiekun artystyczny: Liliana Nowak

**nagroda specjalna za wybór poezji nawiązującej do wydarzeń z okresu Powstania
Warszawskiego**

Szymon Gawron ze Szkoły Filialnej w Dębem Małym Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. Rodziny Wyleżyńskich w Wielgolesie za wiersz „Mały powstaniec”; opiekun artystyczny: Roma Piątkowska